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Lauree in Scienze Biologiche (L-13), Biologia (LM-6),
Biologia Molecolare e Applicata (BMA, LM-6), Biologia dell'Ambiente e del Comportamento (BAC, LM-6)

	Data
	27 Maggio 2021

	
Aula e sede
	Sessioni telematiche

	Orario
	8,30
	9,30
	10,15
	12,00

	Laurea
	LM-6 BMA
	LM-6 BMA
	LM-6 BAC
	L-13

	

Laureandi
	
BACCIONI CATERINA
COLASURDO ROSSELLA
GIRALDONI SABRINA
	
GIGLIUCCI MARCO
NOGBOU BALAMAN TERESITA
TORRI TOMMASO
	

GIUSTI DOROTEA
	
GRASSO SARA
BARBARO ILENIA
RIILLO CARLOTTA
FARABINO SHARLENE

	Commissione
	1
	2
	3
	4

	Presidente
	Fani Renato
	Fani Renato
	Fani Renato
	Fani Renato

	


Membri


	ARCANGELI  ANNAROSA
	ARCANGELI  ANNAROSA
	CERVO RITA
	FRATINI SARA

	
	CONTICELLO SILVESTRO
	BARNI FILIPPO
	CINI ALESSANDRO
	IORIO JESSICA

	
	DURANTI CLAUDIA
	FONDI MARCO
	FRATINI SARA
	LASTRAIOLI  ELENA

	
	FONDI MARCO
	FRATINI SARA
	LASTRAIOLI ELENA
	MERIGGI NICCOLO'

	
	MAGGI MARIO
	BUCCIAGLIA MIRELLA
	MERIGGI NICCOLO'
	SACCONI LEONARDO

	
	RAPIZZI ELENA
	PILLI ELENA
	PILLI ELENA
	VANZI FRANCESCO

	
	
	
	
	

	Supplenti
	FRATINI SARA
	CERVO RITA
	ARCANGELI  ANNAROSA
	CERVO RITA

	
	PILLI ELENA
	CINI ALESSANDRO
	FONDI MARCO
	CINI ALESSANDRO













In celeste i docenti che afferiscono al CdS in Scienze Biologiche e/o in Biologia
Lauree in Scienze Biologiche (L-13), Biologia (LM-6),
Biologia Molecolare e Applicata (BMA, LM-6), Biologia dell'Ambiente e del Comportamento (BAC, LM-6)


	Data
	27 Maggio 2021

	
Aula e sede
	Sessioni telematiche

	Orario
	14,30
	15,15
	16,00
	16,45

	Laurea
	L-13
	L-13
	LM-6 BMA
	LM-6 BMA

	

Laureandi
	
MARINO GIULIA
MUCCI SIRIA
SARTI GIADA

	
DEL SECCO LAURA
ROMEI DIEGO
SANTONI BERNARDO
SARTI GIORGIA
	
BEVAGNA MARTA
BIANCO JESSICA

	
BRENZINI VALENTINA
PRATICO' ELENA


	Commissione
	5
	6
	7
	8

	Presidente
	Fani Renato
	Fani Renato
	Fani Renato
	Fani Renato

	


Membri


	CALONICO CARMELA
	COLZI ILARIA
	AMEDEI AMEDEO
	ALLADIO EUGENIO

	
	COLZI ILARIA
	FIASCHI TANIA
	COLZI ILARIA
	COPPI ANDREA

	
	LO NOSTRO ANTONELLA
	GONNELLI CRISTINA
	CROCIANI OLIVIA
	CROCIANI OLIVIA

	
	MARVASI MASSIMILIANO
	MENGONI ALESSIO
	FIASCHI TANIA
	GONNELLI CRISTINA

	
	MENGONI ALESSIO
	PAPINI ALESSIO
	GONNELLI CRISTINA
	PAOLI PAOLO

	
	PAPINI ALESSIO
	VITI CARLO
	NICCOLAI ELENA
	PAZZAGLI LUIGIA

	
	
	
	
	

	Supplenti
	COPPI ANDREA
	COPPI ANDREA
	MENGONI ALESSIO
	COLZI ILARIA

	
	FALSINI SARA
	FALSINI SARA
	PAPINI ALESSIO
	FIASCHI TANIA












In celeste i docenti che afferiscono al CdS in Scienze Biologiche e/o in Biologia


